
Uchwała Nr 261/13
Rady Gminy Celestynów

z dnia 26 marca 2013 roku

w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie Celestynów  
na lata 2013-2015

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-nym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 176 pkt 1 i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspierania rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U.  z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:
§ 1.Przyjmuje się Gminny Program Wspierania Rodziny w Gminie Celestynów na lata 2013-2015 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Gminy Celestynów

Romuald Ziętala



Uzasadnienie
Uchwały Nr 261/13

Rady Gminy Celestynów
z dnia 26 marca 2013 roku

Z dniem 1 stycznia 2012 roku weszła w życie ustawa o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, zgodnie z treścią art. 176 pkt 1 ww. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku (Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn.zm. ) do zadań własnych Gminy należy m.in. opracowanie i realizacja trzyletniego gminnego programu wspierania rodziny. W świetle założeń ustawy pomoc rodzinie powinna mieć charakter interdyscyplinarny i być udzielana w ramach zintegrowanego lokalnego systemu. Ważne jest, by zarówno działania jak również decyzje względem rodziny i jej członków były podejmowane przy współpracy wyspecjalizowanych instytucji działających na rzecz rodziny.


